
Comune di Chamois - Determinazione n. 04/2014 del 10.03.2014 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
   COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO COMUNALE 
N. 04/2014 del 10.03.2014 

 
MANUTENZIONE STRADE E PUBBLICA ILLUMINAZIONE – FORNITURA CORPI ILLUMINANTI PER NUOVA LINEA IN FRAZ. LAGO LOD 
- RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA 
 
L’anno duemilaquattordici addì dieci del mese di marzo alle ore 9.00 nel proprio ufficio il sottoscritto arch. Maurizio Caputo, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale, 
 
RICHIAMATI: 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Dlgs 163/2006 ed il Dpr 107/2010; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
- il vigente regolamento comunale dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori; 

 
VISTA la propria precedente Determina n. 59/2013 relativa alla fornitura di apparecchi illuminanti da installare in fraz. Lago Lod, 
affidata alla ditta Tassoni & Pesenti srl, L.go Guido Donegani, 3, 20121 Milano, c.fisc. E p.iva 07703840962; 
 
DATO ATTO della comunicazione del sig. Pesenti circa la corretta intestazione della ditta, ovvero P&T Lighting Industry srl, via 
Sant’Ambrogio, 71, 22040 Alzate Brianza (CO), p.iva 03411080132; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di rettificare l’impegno n. 584/2013 intestando lo stesso alla ditta P&T Lighting Industry srl, via Sant’Ambrogio, 71, 22040 
Alzate Brianza, p.iva 03411080132. 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 04/2014 del 10.03.2014 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal 
11.03.2014 al 25.03.2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.01.2003. 
 
Chamois, lì  
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 
PARERI 

 
In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
 
 
Chamois, lì 10.03.2014 
 
 


